PPK, PPS dan KPPS dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat 
Tahun 2018, sebagaimana telah diubah dengan Keputusan KPU Provinsi Jawa barat 
Nomor 131/PP.02.3-Kpt/32/Prov/X/2017. 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi ini diatur 

tentang : 

Menetapkan 235 (dua ratus tiga puluh lima) orang Anggota Panitia Pemilihan 
Kecamatan se-Kabupaten Sukabumi pada Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur 
dan Wakil Gubernur Jawa Barat Tahun 2018.. 

CATATAN: - Keputusan KPU Kabupaten Sukabumi ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 
tanggal 30 Oktober 2017.